
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Využití plynové chromatografie v kontrole léčiv II. 

Jméno studenta, studentky Klára Špalová 

Jméno vedoucího diplomové práce Radim Kučera, PahrmDr., Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Klára Špalová  začala pracovat na své diplomové práci během čtvrtého ročníku. Náplní práce bylo zhodnotit 

stabilitu 1,3-butandiolu za různých stresových podmínek.  

Při vlastní experimentální práci si počínala zručně a pracovala samostatně. Poměrně v krátké době zvládla 

obsluhu plynového schromatografu. Dále bych rád ocenil práci s výpočetní technikou (chromatografický 

software a zpracování dat v excelu), které stále ještě dělá studentům problémy.  

S  přístupem diplomantky a její prací jsem byl spokojen, a proto doporučuji přijmout předkládanou  práci 

k obhajobě. 

 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 30. května 2008 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


